２０１９年４月１日

各 位

宇部マテリアルズ株式会社

役員就任、関係会社役員派遣について（お知らせ）

下記の通り当社役員等の新体制が決定しましたのでお知らせ致します。

記

１．役 員

  ①新体制（４月１日付）

代表取締役社長   市川 正隆

取締役専務執行役員 西田 宏   総務・人事部、購買・物流部、ヘルスケア商品部

担当（兼）経営管理部管掌

取締役常務執行役員 濵田 一明  マグネシア関連事業部長（兼）東京本部長（昇任）

取締役常務執行役員 岸野 豪   生産・技術本部長（昇任）

執行役員      植木 明   企画開発本部長（兼）企画部長

執行役員      植杉 昌弘  生産・技術本部副本部長

執行役員      沓野 尚   ファインマテリアル事業部長

執行役員      新谷 一郎  経営管理部長

執行役員      千々松 一憲 カルシア関連事業部長（新任）

※監査役に変更はありません。

   ②退 任（３月３１日付）

取締役常務執行役員  住谷孝幸

     執行役員       岩岡達男

③就 任（４月１日付）

 顧問（非常勤）    住谷孝幸

 顧問（非常勤）    岩岡達男

  ２．関係会社 役員派遣 （４月１日付）

  （１）美祢貨物自動車株式会社

     新松 智   常務取締役（出向）

  （２）株式会社東北鉄興社

     和田 弘美  専務取締役

以 上